

Portaria Nº 022/2024/PR

"Designa integrante para a Comissão de Direito Militar e dá outras providências"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE renomear a Comissão de Direito Penal Militar para **Comissão de Direto Militar** e nomear o integrante abaixo relacionado para composição da Comissão de Direito Militar sob a presidência do advogado Marcelo Barbosa Cardoso,

VICE-PRESIDENTE

Rafael da Silva Batista - OAB/SP n.º 460.026

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 10 de abril de 2024.

Abner Alves Vidal PRESIDENTE